2022 年 2 月 17 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于向不特定对象发行可转换公司债券预案披

露的提示性公告》（公司编号：2022-013）。

2022 年 4 月 27 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于向不特定对象发行可转换公司债券申请获

得深圳证券交易所受理的公告》（公司编号：2022-046）。

2022 年 5 月 13 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于收到〈深圳证券交易所关于江苏精研科技

股份有限公司申请向不特定对象发行可转换公司债券的审核问询函〉的公告》（公告编号：2022-056）。

2022 年 7 月 6 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于向不特定对象发行可转换公司债券预案

（修订稿）披露的提示性公告》（公司编号：2022-074）。

2022 年 8 月 11 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《江苏精研科技股份有限公司关于公司向不特定

对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的公告》（公司编号：2022-095）。

2、权益分派方案实施

2022 年 6 月 10 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2021 年年度权益分派实施公告》（公告编号：

2022-059），公司 2021 年度权益分派方案已于 2022 年 6 月 16 日实施完毕。

3、高级管理人员相关事项

2022 年 4 月 23 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于高级管理人员辞职的公告》（公告编号：

2022-044），许明强先生因工作安排调整向公司董事会申请辞去公司副总经理职务。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、常州瑞点精密科技有限公司于 2022 年 1 月 18 日在常州市行政审批局办理完成了工商变更登记手续，并换发了新

的营业执照，投资人变更为江苏精研科技股份有限公司。

2、江苏精研科技股份有限公司于 2022 年 3 月 1 日在江苏省常州市设立全资子公司江苏精研动力系统有限公司。

www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn

江苏精研科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
31,802,156 20.49% 24,710  6,356,546 -19,424 6,361,832 38,163,988 20.45%

1、国家持股 0 0.00% 0  0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0  0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
31,775,463 20.47% 24,710  6,351,208 -19,424 6,356,494 38,131,957 20.43%

其中：境内

法人持股
0 0.00% 0  0 0 0 0 0.00%

境内自然人

持股
31,775,463 20.47% 24,710  6,351,208 -19,424 6,356,494 38,131,957 20.43%

4、外资持股 26,693 0.02% 0  5,338 0 5,338 32,031 0.02%

其中：境外

法人持股
0 0.00% 0  0 0 0 0 0.00%

境外自然人

持股
26,693 0.02% 0  5,338 0 5,338 32,031 0.02%

二、无限售

条件股份
123,391,061 79.51% 382,736  24,678,212 0 25,060,948 148,452,009 79.55%

1、人民币普

通股
123,391,061 79.51% 382,736  24,678,212 0 25,060,948 148,452,009 79.55%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0  0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0  0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0  0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
155,193,217

100.00

%
407,446  31,034,758 -19,424 31,422,780 186,615,997

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022 年 6 月 8 日，公司披露了《关于部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票回购注销完成的公告》。

鉴于 2019 年限制性股票激励计划激励对象乔海洋、王伟、洪文波、黄玉鹏、张剑和 2020 年限制性股票激励计划激励对象

钱卫俊、李平、于文亮、杨柳因个人原因离职不再符合激励对象条件，公司回购注销了其已获授但尚未解除限售的限制性

股票 19,424 股，公司总股本由 155,193,217 股变更为 155,173,793 股。

2、2022 年 6 月 10 日，公司披露了《2021 年年度权益分派实施公告》。公司 2021 年度利润分派方案为向全体股东每

10 股派发现金红利 1.80 元（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股。公司 2021 年度权益分派方案已于 2022

江苏精研科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

50

年 6 月 16 日实施完毕，公司总股本由 155,173,793 股变更为 186,208,551 股。

3、2022 年 6 月 30 日，公司披露了《关于公司 2021 年股票期权与限制性股票激励计划中首次授予限制性股票第一个

归属期归属结果暨股份上市的公告》。鉴于公司 2021 年股票期权与限制性股票激励计划中首次授予限制性股票第一个归

属期归属条件已经成就，公司办理完成了 2021 年股票期权与限制性股票激励计划中首次授予限制性股票第一个归属期股

份登记工作。公司本次第一个归属期符合归属条件的激励对象人数为 43 名，本次首次授予限制性股票第一个归属期实际

可归属限制性股票 407,446 股（调整后），本次归属股票上市流通日为 2022 年 7 月 1 日，公司总股本由 186,208,551 股变

更为 186,615,997 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2022 年 3 月 31 日，公司第三届董事会第九次会议、第三届监事会第七次会议，审议通过了《关于回购注销部分